
Doprovodné programy  

PÁTEK 27. 12.

ČTVRTEK

SOBOTA 28. 12.

NEDĚLE 29. 12.

Malování na obličej
11:00 – 12:00 / -2. patro

Každé dítě se někdy chtělo proměnit třeba v tygra,
Spidermana nebo Elsu. Nikdy to nebude snazší, 

než s naším malováním na obličej.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena programu je 80,- Kč.

Lakování nehtíků 
pro princezny
14:00 – 15:00 / -2. patro

Dopřejte svým malým princeznám chvilku,
kdy se můžou proměnit v dospělé slečny. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 80,- Kč.

Rodinný turnaj 
ve florbale

16:00 - 17:00 / Tělocvična
Jste vášniví sportovci a florbal vám není cizí?

Přihlaste se do našeho turnaje a porazte své soupeře. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Vista chef
16:00 – 17:00 / Mulda bar -1. patro

Proměňte se na chvíli v profesionální pekaře. 
Upečeme si zdravé špaldové rohlíky, naučíme se 

dělat výbornou domácí pomazánku a nachystáme 
si lahodné jednohubky. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Cena programu je 100,- Kč.

Večerní kino s dekou a popcornem
20:30 / Kongresový sál Morava I.

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování
známého a oblíbeného filmu. Promítáme film: Sám doma 2

Saunový ceremoniál 
s prvky muzikoterapie
11:00 – 12:00 / Sraz u wellness recepce

Nejlepší způsob odpočinku pro
vaše děti je saunový ceremoniál, kterým nás 

provedou naše víly. Děti vtáhne do děje
magický příběh doprovázený muzikoterapií. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Airbrush tetování
16:00 – 17:00 / -2. patro

Tetování, které vypadá jako opravdové 
vydrží 3-5 dní.

Cena tetování je 80,- Kč.

TĚŠÍME SE NA NOVÝ ROK



PONDĚLÍ 30. 12.

ČTVRTEK

ÚTERÝ 31. 12.

STŘEDA 1. 1. 2025

Závody s RC modely
14:00 – 15:00 / Tělocvična

Přijď si vyzkoušet auta na dálkové ovládání. 
Zvládni projet celou dráhu ze všech nejrychleji 

a staň se nejlepším závodníkem. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Dětská jóga s prvky 
muzikoterapie
14:00 – 14:30 / Tělocvična

Relaxační půlhodinka pro děti. Těšit se můžete na jógu 
i odpočinek při muzikoterapii. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Míchání 
silvestrovských drinků

16:00 – 17:00 / Mulda bar -1. patro
Nechte své děti proměnit se v opravdové

barmany a umíchat si drink podle svých chutí. 

Zapisování na program probíhá v Dětském
světě. Cena programu je 120,- Kč

Večerní kino s dekou a popcornem
20:30 / Kongresový sál Morava I.

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování oblíbené pohádky. 
Promítáme pohádku: Mavka: Strážkyně lesa

Zdobení obličeje 
třpytivými kamínky

14:00 – 15:00 / -2. patro
Nechte své děti proměnit se v kouzelné

bytosti pomocí třpytivých kamínků. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cena programu je 80,- Kč.

Velká 
Silvestrovská show

19:30 – 23:00 / -2. patro
Silvestrovský program pro děti 

i teenagery nabitý spoustou zábavy.

Doprovodné programy  
TĚŠÍME SE NA NOVÝ ROK


